autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR / HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório, a licitante, empresa: ENG TEC 
EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ.:46.088.095/0001-48, que apresentou o menor preço para 
os itens, com valor global estimado de R$ 1.143.000,00 (um milhão cento e quarenta e três mil 
reais). Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. Juazeiro/BA, 18 
de junho de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - DIRETOR PRESIDENTE, 
DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2024 

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

CONTRATADO: ENG TEC EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para 
o fornecimento de peças para catavento, visando atender as necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 
1.143.000,00 (um milhão cento e quarenta e três mil reais).  VIGÊNCIA: O prazo deste contrato 
terá início na data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 18 de junho de 
2024.